-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЪЕ
МУНИЦШIАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛ)l(СКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2021 г. №4CL

Об утверждении Положения
«Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на
территории сельского поселения Черноречье муниципального района
Волжский Самарской области».

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными

законами Российской Федерации от 3] .05.1996 r. №61-ФЗ «Об обороне», от

26.02.1997 г. №3 1-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в

Российской Федерации», от 28.03.1998. г. №53-ФЗ «О воинской обязанности

и военной службе», от 06.10.2003 r. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 .1 1.2006 r.

№719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Приказом Министра

обороны Российской Федерации от 18.07.2014 r. No495 «Об утверждении

Инструкции по обеспечению функционирования системы воинского учета

граждан Российской Федерации и порядка проведения смотров-конкурсов на

лучшую организацию осуществления воинского учета· и У ставом сельского

поселения Черноречье, Адми_нистрация сельского поселения Черноречье

муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории сельского поселения

Черноречье согласно приложению 1 .